
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 030/2022
Nº PROC. ADM. 049/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA
MUNICIPAL DE TORITAMA,
de acordo com a regulamentação 19/2020

realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor
FRANCESCCO MARCELINO FERREIRA XAVIER
e tendo como autoridade

JOÃO PAULO DA ROCHA.

PUBLICAÇÃO: 12/08/2022 09:28

INÍCIO REC. PROPOSTA: 12/08/2022 13:30

FIM REC. PROPOSTA: 25/08/2022 09:00

INÍCIO DISPUTA: 25/08/2022 10:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 3.808.844,9400

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços Corporativo para a Prestação de Serviço de Locação de Estruturas para Festas Comemorativas do Calendário
Anual, Eventos promovidos e apoiados pela Administração, Congressos, Reuniões, Campanhas e demais necessidades, incluindo

manutenção, montagem e desmontagem dos itens, para atender as Secretarias, Órgãos e Unidades que integram o Poder
Executivo do Município de Toritama/PE.

Para demais informações contato via e-mail: prefeitura@toritama.pe.gov.br, telefone: 8191147597 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DN7a0g3fADXwV4HMWPpSBYqCYVJYtpaDGaRHiEYFXYJcQSFcGt2qYHhpl0ERdb8LVP5y%2F6Ej0v90UaLTZI_V5G2LiKwv7LduKAdMAmT7MQRU%3D

_____________________________________________________________________

FRANCESCCO MARCELINO FERREIRA XAVIER

TORITAMA-PE - 12/08/2022

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DN7a0g3fADXwV4HMWPpSBYqCYVJYtpaDGaRHiEYFXYJcQSFcGt2qYHhpl0ERdb8LVP5y%2F6Ej0v90UaLTZI_V5G2LiKwv7LduKAdMAmT7MQRU%3D

